2025 年 1 月吉日
各 位

                    会社名 昭栄通商株式会社

                              代表者 代表取締役社⾧ 野林啓一

経営統合に関するお知らせ

この度、当社は日新興業株式会社(東京都千代田区神田須田町 1-26-5)との間に置きまし

て 2024 年 12 月 4 日付にて締結いたしました株式譲渡契約により、2025 年 1 月より

日新興業株式会社の 100％子会社となりましたことをお知らせします。

時代の変化・環境の変化に対応した迅速かつ質の高いサービスを提供する為には弊社単

独ではなく、弊社と異なる強みを持つ企業との提携を行い、業容の拡大と人材交流を図るこ

とで、より一層の経営の安定と発展を図る必要があると考えております。

その為、今後は日新興業株式会社と昭栄通商株式会社が一体となり、お取引先様の信頼を第

一に より高いサービスを提供できるよう全力を尽くす所存でございます。

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。